
Zarządzenie nr 62/2019 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku  

z dnia 04.10.2019r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu realizowania przez uczestników studiów 

doktoranckich Projektu ImPRESS projektów badawczych finansowanych w ramach Umowy 

z MNiSW o współfinansowanie realizacji projektu międzynarodowego 

współfinansowanego w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku 

Na podstawie § 21 ust. 1 Statutu Uczelni zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin realizowania przez uczestników studiów doktoranckich Projektu 

ImPRESS projektów badawczych finansowanych w ramach Umowy z MNiSW  

o współfinansowanie realizacji projektu międzynarodowego współfinansowanego   

w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku, stanowiący załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie nr 5/2019 Rektora UMB z dnia 15.01.2019r. w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu realizowania przez uczestników studiów doktoranckich Projektu ImPRESS 

projektów badawczych finansowanych w ramach Umowy z MNiSW o współfinansowanie 

realizacji projektu międzynarodowego współfinansowanego w Uniwersytecie Medycznym  

w Białymstoku. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 

 


	§ 1
	§ 2
	§ 3

